
TECHNICKÉ SILUŽBIY lHRADEC KRÁLOVÉ
Eâšz'“ 27 ~iı- 2018

KUPNÍ SMLouvA „ PODATELNA? j. ,ii I ' , łČ_J'_' .3: .jl Š.“ L" f'- 1-
uzavřená dle § 2079 a násl. Zák. č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném a účinném Znění ˇ' H"

I. Smluvní strany

Kupující; TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Se Srdıemz Hradec Kráıøvè 8, Na Brnè 362, PSČ 500 08
doručovací adresa: Na Brně 362, 500 08 Hradec KrálovéIČ; 64809447
DIČ; cZe4809447
Zastoupené: , ředitelem
Příspěvková organizace Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci KrálovéSp. zn. Pr 52
E-maiı;
Telefon:
Kontaktní osoba:

ı

na Straně jedne' jako „kupující“

a

Prodávající: ing. Bohumil Martinek - dealer Amazone

se Sídlem: 592 56 Zvole 67
doručovací adresa: 592 56 Zvole 67
IČ; 88355271
DIČ;
Zastoupený:
Zaps. v Obch. /živn. rejstříku: MU Bystřice n/P, Č.j.BYS 474/2018/OŽÚ/Za/3E-mail:
Telefon;
Kontaktní osoba:
martinek. kom@seznam. CZ

na straně druhe' jako „prodávající".

Il. Úvodní ustanovení
1. Tato smlouva je uzavřena na Základě Zadávacího řízení Č. 118080 na dodávky s názvem „Sekačkasamojízdná Se Záběrem 120 cm "(dále jen „Zakázka“), Zadávaného v podlimitním režimu formouZjednodušene'ho podlimitního řízení podle § 53 Zákona Č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejnýchZakázek, vplatném a účíı'ıném znění mezi kupujícím, jakožto Zadavatelem předmětné Zakázky,a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem.



Ill. Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je dodání 1 kS nové Sekačky na trávu Amazone (výrobce)Profihopper(typ)PH 125 WDi (druh), (dále jen jako „předmět veřejné Zakázky", „předmět koupě", „Zboží“nebo „Stroj") prodávajícím kupujícímu a umožnění nabytí vlastnického práva k předmětu koupěkupujícímu a Závazek kupujícího předmět koupě převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu Zapodmínek Stanovených v této Smlouvě.

Technická Specifikace předmětu koupě je uvedena v příloze Č. 1 této Smlouvy, která tvoří jejínedílnou Součást.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě dle této Smlouvy je Zcela vsouladu S požadavkykupujícího uvedenými v zadávacích podmínkách Zakázky.

Prodávající touto smlouvou a Za podmínek v ní uvedených předmět koupě kupujícímu prodává akupující touto Smlouvou a Za podmínek v ní uvedených předmět koupě od prodávajícího kupuje.
Součástí Závazku dodat Zboží a sjednané kupní cenyjsou rovněž tyto povinnosti prodávajícího:

0 doprava Zboží do místa plnění,
0 Odzkoušení a ověření správné funkce Zboží, případně jeho Seřízení a provedení dalších úkonůnutných pro to, aby zboží mohlo plnit sjednaný či obvyklý účel,
0 dodání veškerého příslušenství Zboží, tj. Zejména povinné výbavy Stroje Stanovenépříslušnými právními předpisy,
0 předání veškerých dokumentů, jichž je třeba k nakládání Se Zbožím a k jeho řádnému užívání,technické dokumentace vztahující Se ke Zboží (Zejména návodů k obsluze a údržbě v českémJaZVCei,
0 Zaškolení minimálně 2 pracovníků kupujícího vobSluZe a údržbě Stroje v rozsahu alespoň 2hodiny na dodaném stroji a jeho příslušenství,
0 odvoz a likvidaci všech obalů a dalších materiálů použitých při plnění zakázky, vsouladuS ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o Změně některých dalších Zákonů,v platném Znění.

Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmět koupěneváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránilas předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že předmět koupěnemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke Sjednaným či obvyklým účelům.

Prodávající prohlašuje, že předmět koupě vč. příslušenství je nový a v Souladu Se všemi platnýmiprávními předpisy České republiky a Evropské unie (Zejména bezpečnostními a technickými) ačeskými technickými normami a harmonizovanými Českými technickými normami (ČSN, ČSN EN,aj), které se vztahují k předmětu koupě, a to jak závaznými, tak doporučenými.

iV. Doba a místo plnění

Prodávající Se zavazuje dodat předmět koupě a provést všechny ostatní dodávky, práce a Služby,kteréjsou součástí předmětu plnění dle této Smlouvy 11.-12. týden 2019 (11.3.

- 24.3.2019)
Místo plnění, tj. předání předmětu koupě a Splnění ostatních činností dle této Smlouvy, je Shorauvedené Sídlo kupujícího.
Prodávající Se Zavazuje předmět koupě přepravit do uvedeného místa plnění a předat jej

Strana 2



kupujícímu. Na dodání Zboží upozorní prodávající Zástupce kupujícího ,vedoucího autodilny, telefonicky na telefonním ČíSle: a na e-mailu:a to nejméně 3 pracovní dny před jeho uskutečněním.

V. Kupní cena
Kupní cena Za Splnění předmětu této Smlouvy je Sjednána v Souladu S cenou, kterou prodávajícínabídl v rámci shora uvedeného Zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku, tj.:

kupní cena činí: 797.900 ,- Kč bez DPH.

Kceně bez DPH bude připočtena daň zpřidané hodnoty ve výši a Způsobem dle Zákonač. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“).
Prodávající prohlašuje, Že Se řádně Seznámil S rozsahem předmětu této Smlouvy, a potvrzuje, ževe výše uvedené kupní ceně jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a Související práce aSlužby nezbytné pro řádné a včasné splnění této Smlouvy, Zejména náklady na pořízenípředmětu veřejné zakázky včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na dopravupředmětu veřejné Zakázky do mista plnění včetně případných nákladů na manipulačnímechanismy, náklady na pojištění předmětu veřejné Zakázky, Ostrahu předmětu Veřejné zakázkydo jeho předání a převzetí, daně, poplatky a cla Spojené 5 dodávkou předmětu Veřejné zakázky,náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých pří dodávce předmětuveřejné Zakázky, náklady na zaškolení Obsluhy kupujícího a jakékoli další nezbytné Souvisejícínáklady.

Stane-li se prodávající nespolehlivým plátcem ve Smyslu uSt. § 1068 ZDPH, je povinenneprodleně o této Skutečnosti informovat kupujícího.
V případě zákonem stanovených důvodů ručení příjemce Zdanitelného plnění Za nezaplacenouDPH dle § 109 ZDPH, je kupující oprávněn Část ceny Za předmět plnění odpovídající DPH uhraditpřímo na účet Správce daně v Souladu S ust. § 1098 ZDPH. O tuto část bude v takovém případěponížena kupní cena a prodávající obdrží pouze cenu plnění bez DPH.

VI. Platební podmínky a fakturace
Zálohy na platby nejsou sjednány a kupujícíje neposkytuje.
Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu na Základě faktury vystavené prodávajícímpo řádném a úplném Splnění této Smlouvy. Přílohou faktury musí být kupujícím písemněSchválený předávaci protokol, Vněmž potvrdí převzetí Zboží a poskytnutí ostatních dodávek,prací a služeb, k nimž se prodávající vtéto Smlouvě Zavázal, jinak bude faktura považována Zaneúplnou.

Splatnost faktury se Sjednává na 14 dnů ode dne jejího písemného vyhotovení Za předpokladu,že faktura bude doručena kupujícímu do tří pracovních dnů Ode dne jejího písemnéhovyhotovení. Pokud bude faktura doručena kupujícímu později, prodlužuje Se její Splatnost opočet dnů, o nějž doručení faktury kupujícímu přesáhlo dobu tří pracovních dnů ode dne jejíhopísemného vyhotovení.
Faktura bude mit veškeré náležitosti řádného účetního dokladu a daňového dokladu a splňovat idalší případně nezbytné obsahové a formální náležitosti die platných právních předpisů.
Kupujicí Si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude mít Sjednanénebo Zákonem Stanovené náležitosti, nebo její Součástí nebude výše uvedená příloha. Ve

Strana 3



vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. V takovém případě kupující není v prodlení Vpřípadě jejího nezaplacení ve lhůtě její Splatnosti a prodávající je povinen vystavit a doručitkupujícímu novou, řádnou fakturu se Správnými náležitostmi a přílohou. Pro Splatnost nověvystavené faktury platí výše uvedené ustanovení o splatnosti prvotně vystavené faktury.
Pokud se výše v této Smlouvě hovoří o DPH nebo O daňovém dokladu, tak tato ujednání platípouze v případě, Že prodávající ke dni uzavření toto smlouvy je nebo Se v průběhu jejího plněníStane plátcem DPH.

VII. Předání a převzetí zboží

Zboží Se považuje Za dodané a Závazek prodávajícího dodat zboží Za Splněný Okamžikemprotokolárního převzetí zboží kupujícím bez vad. V případě, že kupující převezme zboží s vadami,je Závazek prodávajícího splněn až okamžikem odstranění poslední vady, kterou Zboží vykazovalov době převzetí.

Prodávající je povinen Spolu se zbožím předat kupujícímu veškeré výše uvedené dokumenty adalší případné dokumenty, jichž je třeba k nakládání se Zbožím a k jeho řádnému užívání aúdržbě.

Prodávající odpovídá Za správnost a úplnost předané dokumentace, jakož i Za to, že neobsahuježádné nepřesnosti, chyby nebo Opomenutí.
Zboží bude prodávajícím předáno a kupujícím převzato na Základě shodných prohlášení Stranv předávacím protokolu, který bude Obsahovat specifikací Zboží, místo a datum jeho předání.
V případě Zjištění vad Zboží při jeho předání a převzetí, bude předávací protokol Obsahovativymezení těchto vad a lhůty k jejich Odstranění, na kterých se kupující a prodávající dohodli.Nedojde-Ii mezi Oběma Stranami k dohodě o termínu odstranění vad zboží, pak platí, že všechnyvady musí být odstraněny nejpozději do 15 dnů Ode dne předání a převzetí Zboží. Pokud tatolhůta neodpovídá Objektivně nutným technologickým postupům při Odstraňování dané vady, jepovinen prodávající vadu Odstranit ve lhůtě Odpovídající příslušným Objektivně nutnýmtechnologickým postupům. PO odstranění poslední vady bude O této Skutečnosti sepsánsmluvními Stranami protokol a tímto okamžikem bude Zboží považováno Za převzaté bezjakýchkoliv Zjevných vad.

Kupující není povinen převzít Zboží v případě, že vykazuje jakékoliv vady. V případě, že kupujícíodmítne Zboží převzít, Sepíší obě strany Zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodněnía dohodnou náhradní termín předání.

Veškeré odborné práce Související sdodáním zboží, zajištěním funkčnosti Zboží a zaškolenímObsluhy musí vykonávat pracovníci prodávajícího nebo jeho smluvních partnerů mající příslušnoukvalifikací.

Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží převzetím Zboží. Nebezpečí škody na Zboží přejde nakupujícího převzetím zboží bez vad. Pokud kupující převezme Zboží svadami, přejde na nějnebezpečí škody až odstraněním poslední vady zjištěné při předání a převzetí zboží. Škodou naZbožíje Ztráta, zničení, poškození nebo Znehodnocenívěci.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka Za jakost, reklamace
Prodávající Odpovídá Za to, že kupujícímu Odevzdá Zboží v ujednaném množství, jakosti aprovedeni. Nejsou-li jakost a provedení ujednány, plní prodávající v jakosti a provedenívhodných pro účel patrný ze Smlouvy; jinak pro účel Obvyklý.

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku za jakost Zboží (záruční dobu) Vdélce 24 měsíců

strana 4



10.

11.

(minimálně však 24 měsíců) spočívajícív tom, že zboží, jakož ijeho veškeré Části a příslušenství,budou po Záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak Obvyklýrn účelům a Zachovají siSjednaně, jinak obvyklé vlastností. Záruka Za jakost se nevztahuje na následující opotřebitelnédíly a Spotřební materiál: žací nože, řemeny, filtry

Vyplývá-li z případných předaných Záručních listů menší rozsah Záruky Za jakost, než jak vyplýváZ odst. 2 tohoto článku Smlouvy, platí rozsah Záruky Za jakost vyplývající Z Odst. 2 tohoto článkusmlouvy.

Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí Zboží, písemně potvrzeného kupujícímv předávacím protokolu. V případě, že kupující převezme Zboží s vadami, uvedená Záruční dobase prodlouží O dobu Od převzetí zboží s vadami do odstranění poslední vady Zjištěně při předánía převzetí zboží.

Záruční doba neběží ode dne uplatnění vady, na niž Se vztahuje Záruka Za jakost, do dobyodstraněnítéto vady, tj. po tuto dobu Se běh Záruční doby přerušuje.

Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne Záruční doby, přičemž i reklamace odeslanákupujícím v poslední den Záruční doby se považuje Za včas uplatnénou.

Prodávající je povinen zahájit odstraňování reklamované vady, a to i v případě, Že reklamacineuznává jako Oprávněnou, a to nejpozději do tří pracovnich dnů ode dne doručení reklamace(Oznámení vady). Vada může být Oznámena i emailem, popř. ijen telefonicky.

Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad Sjednají obě Smluvní Strany písemně podle povahy arozsahu reklamované vady. Nedojde›li mezi Oběma stranami k písemné dohodě O termínuOdstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstranéna nejpozději do 15dnů ode dne doručení reklamace (oznámení vady) prodávajícímu. Pokud tato lhůta neodpovídáObjektivné nutným technologickým postupům při odstraňování dané vady, je povinenprodávající vadu odstranit ve lhůtě odpovídající příslušným objektivně nutným technologickýmpostupům.

Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající, dokud Se případně neprokáže, ževada byla reklamována neoprávněné. Prokáže-li se, že kupující reklamoval neoprávněné, jepovinen nahradit prodávajícímu veškeré náklady prodávajícím prokazatelně, účelně a nezbytněvynaložené v souvislosti S odstraněním neoprávněné reklamované vady.

O Odstranění reklamované vady Sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém kupující potvrdíOdstranění vady, nebo zdůvodní, proč údajné Odstranění vady Odmítá.

V případě, že prodávající bude v prodlení s Odstraněním nebo Zahájením Odstraňováníreklamované vady, je kupující oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetíOsoby na náklady prodávajícího. Tím není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícímzaplacení smluvní pokuty ve Smyslu čl. X. bod 3. této smlouvy.

lX. Servisní podmínky

Prodávající se Zavazuje po celou Záruční dobu provádět pravidelné garanční prohlídky Zbožíajeho servis, a to vservisním středisku vHradci Králové a nedisponuje-li prodávající (popř.smluvní partner prodávajícího) takovým servisním střediskem, tak vsídle kupujícího stím, že

strana 5



10.

11.

12.

13.

14.

15.

Smluvní strany se dohodly, že jakékoli listiny dle této Smlouvy se doručují na Shora uvedené
doručovací adresy Smluvních stran, případně na jinou Změněnou doručovací adresu, kterou
Smluvní strana druhé smluvní Straně písemně oznámí, nebo kterou kupující uvede na svých
Webových Stránka'ch vvx/_i_l_l_g cz.

Prodávající potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené vtéto Smlouvě jsou přesné a že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Prodávající bere na vědomí, že kupující je
oprávněn Zpracovávat poskytnuté osobní údaje uvedené v této Smlouvě Za podmínek dle Zákona
č. 101/2000 Sb., o Ochraně osobních údajů.

Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v plném Znění.

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a prodávající
souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanoveníjakýchkolív dalších podmínek.
Dle § 5 odst. 5 Zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru Smluv, je k řádnému uveřejnění smlouvy
třeba, aby byla uveřejněna Způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu Oběma smluvními Stranami, resp. jejich
Zástupci, a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o
registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Tuto Smlouvu lZe měnit a doplňovat pouze písemnýmí, vzestupně Číslovanými dodatky, které
budou za dodatek této smlouvy výslovně Označeny a podepsány Zástupci obou smluvních Stran.
Jiná Změna této smlouvy je neplatné. Odstoupit od této smlouvy, vypovědět Závazek Z ní dle
podmínek Zadávací dokumentace k předmětné veřejné Zakázce nebojí Zrušit dohodou lze rovněž
jen písemně.

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, Z nichž každá strana obdržíjedno vyhotovení.
Smluvní Strany prohlašují, že se pečlivě Seznámily sobsahem této Smlouvy, smlouvě rozumí,
souhlasí se Všemí jejími ustanoveními a jsou si vědomy veškerých práv a povinností Ztéto
smlouvy vyplývajících, na důkaz čehož k ní připojují Své podpisyjejích Zástupci.

XIII. Přílohy smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvyje následující příloha:

Příloha č. 1: Technická Specifikace předmětu plnění

v Hradci Králové dne ......ZÍ-...ÍÍl-...Zflífi v Zvøıi n/P dne .................. 2018

Za kupujícího : TECHNICKÉ SLUŽBY Za prodávajícího: ing. Bohumil Martinek
HRADEC KRÁLOVÉ: prodávající doplní svoje jméno (Obchodní firmu):

AMAMNEˇ Ing. Bohumil M
Prodej komunální a Zahradní t
592 56 zvaiae?,±a|.
Icożsoaasízri, uić

em

, ředitel jméno a funkce Zástupce prodávaj

strana 8
'V ..›=_!. na I-,łvflnr-'ı'fl/ .„
Lıpınl nať-„o i'L u'hl-1 o .1,1




